Zalqcznik Nr 5

do Uchwaty Nr LXVII/ 450/ 2023 Rady Miejskiej w Reszlu
z dnia 04 stycznia 2023 r.

Zatgcznik Nr 12

do Uchwaty Nr LXV/439/2022 Rady Miejskiej w Reszlu
z dnia 15 grudnia 2022 r.

Plan finansowy dochodéw realizowanych w ramach Funduszu Przeciwdziatania COVID-19 na 2023 rok

Plan dochodéw/przychodow

Lp.

Dzial

Rozdz.

Paragraf

dochodéw | przychodéw

Nazwa zadania

Plan

dochodéw

przychodow

Biezace

8

Majatkowe

Jednostka
organizacyjna
realizujaca zadanie
lub koordynujaca
program

10

5]

6

1 390 050,00

0,00

uG

40095

0970

Rekompensaty i doptaty do ciepta

1390 050,00

0,00

400

Ogodlem

1 390 050,00

0,00

1 390 050,00

0,00




